de AIRES ACONDICIONADOS CON INSTALACION. 

21) Adjudíquese a la firma FEEL GOOD S.A. con domicilio en la calle Santa Fe N° 
2258 de la localidad de Avellaneda por la provisión de 10 (diez) unidades de aires 
acondicionados y 10 (diez) instalaciones, en la suma total de PESOS ciento noventa y 
tres mil doscientos cuarenta ($193.240) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 87.